
 

 

UCHWAŁA NR IX/113/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych oraz 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717 i 1756), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 151.398 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 151.398 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/113/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 33 752 185 150 

ZADANIA WŁASNE 33 752 185 150 

DEPARTAMENT FINANSÓW 6 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
6 000 0 

 85325  Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 6 000 0 

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
6 000 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 0 

Razem 6 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
27 752 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 752 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 27 752 0 

  
Dochody z tytułu dotacji na współfinansowanie wkładu własnego 

dla projektu pn. Sprawiedliwa Transformacja w Europie 

Środkowej (JETforCE) 
27 752 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

27 752 0 

Razem 27 752 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 185 150 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 0 185 150 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 185 150 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 0 185 150 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 0 150 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 150 

Razem 0 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4962



 

  
Wpływy z usług za prace geodezyjne: scalenia, klasyfikację 

gruntów i inne 
0 185 000 

  0830 Wpływy z usług 0 185 000 

Razem 0 185 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/113/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 10 006 000 10 157 398 

ZADANIA WŁASNE 10 006 000 8 772 398 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 195 115 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 195 115 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 195 115 

  Obsługa długu publicznego 0 195 115 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
0 195 115 

Razem 0 195 115 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 10 000 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 10 000 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 10 000 000 0 

  Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
10 000 000 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000 000 0 

Razem 10 000 000 0 

KANCELARIA SEJMIKU 0 577 477 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 416 477 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 0 365 300 

  Sejmik Województwa Łódzkiego 0 358 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 300 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 45 000 

Razem  0 358 000 

  
Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 

doradczych oraz opiniodawczych 
0 7 300 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 7 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4962



Razem  0 7 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 28 000 

  
Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 

doradczych oraz opiniodawczych 
0 28 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 23 000 

Razem  0 28 000 

 75095  Pozostała działalność 0 23 177 

  Młodzieżowy Sejmik Województwa Łódzkiego 0 23 177 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 11 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 260 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 717 

Razem  0 23 177 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 161 000 

 92195  Pozostała działalność 0 161 000 

  
Nagroda Sejmiku Województwa Łódzkiego w 

dziedzinie kultury 
0 161 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0 161 000 

Razem  0 161 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 100 959 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 90 000 

 75095  Pozostała działalność 0 90 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 0 88 500 

  4099 Honoraria 0 660 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 18 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 230 

  4199 Nagrody konkursowe  0 15 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 54 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 55 425 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 540 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 19 650 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 408 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 500 

Razem  0 88 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 1 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 10 959 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4962



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 10 959 

 71003  Biura planowania przestrzennego 0 10 209 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące 

jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi   
0 1 500 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 750 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 330 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 210 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 210 

Razem  0 1 500 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi   
0 8 709 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 600 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 230 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 225 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 225 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 48 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 279 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 102 

Razem  0 8 709 

 71095  Pozostała działalność 0 750 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

Razem  0 750 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 6 596 750 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 6 526 750 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 6 526 750 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 6 526 750 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 0 4 400 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 000 

Razem 0 4 400 000 

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
0 1 000 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4962



Razem 0 1 000 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Łask - Bogumiłowice 
0 1 000 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 102 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 102 000 

Razem 0 102 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

przejścia przez Budziszewice 
0 24 750 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 24 750 

Razem  0 24 750 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 70 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 70 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 70 000 

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
0 70 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 70 000 

Razem 0 70 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 16 188 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 16 188 

 75095  Pozostała działalność 0 16 188 

  
Prowadzenie nadzoru właścicielskiego nad spółkami 

prawa handlowego 
0 8 738 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 738 

Razem  0 8 738 

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Port Lotniczy Łódź 

im. Władysława Reymonta" 
0 7 450 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 7 450 

Razem  0 7 450 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 842 102 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 0 842 102 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 842 102 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 0 842 102 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
0 833 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 450 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4962



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 90 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 18 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 70 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 28 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 140 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 500 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 9 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 5 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 300 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 000 

Razem 0 833 000 

  
Zakupy inwestycyjne - Wojewódzkie Biuro Geodezji w 

Łodzi 
0 9 102 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 102 

Razem 0 9 102 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 79 473 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 0 79 473 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
0 79 473 

 92502  Parki krajobrazowe 0 79 473 

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
0 78 273 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 000 

  4260 Zakup energii 0 60 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 7 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 273 

Razem  0 78 273 

  
Zakupy inwestycyjne - Zespół Parków Krajobrazowych 

Województwa Łódzkiego 
0 1 200 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 200 

Razem  0 1 200 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 2027 0 705 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 705 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4962



 75095  Pozostała działalność 0 705 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - DFEŁ 
0 705 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 168 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 387 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 150 

Razem  0 705 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 0 21 150 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 21 150 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 650 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji  0 1 650 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 650 

Razem  0 1 650 

 75095  Pozostała działalność 0 19 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne 0 19 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 19 500 

Razem  0 19 500 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 17 610 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 17 610 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 110 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 1 110 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 660 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 450 

Razem  0 1 110 

 75095  Pozostała działalność 0 16 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola -  KOFEŁ 0 3 300 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 200 

  4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 2 100 

Razem  0 3 300 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - KOFEŁ 
0 13 200 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 675 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 75 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 375 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 75 

Razem  0 13 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4962



DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 0 6 351 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 6 351 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 6 351 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - DFEŁ 
0 3 951 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 279 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 672 

Razem  0 3 951 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 1 650 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 650 

Razem  0 1 650 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - KOFEŁ 
0 750 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 750 

Razem  0 750 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 48 720 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 48 720 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 48 720 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - DFEŁ 
0 4 170 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 170 

Razem  0 4 170 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - KOFEŁ 
0 21 600 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 850 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  0 21 600 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 22 950 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 650 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 300 

Razem  0 22 950 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 6 000 183 443 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
6 000 183 443 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 6 000 28 740 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 0 28 740 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 740 

Razem  0 28 740 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4962



  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
6 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 0 

Razem 6 000 0 

 85395  Pozostała działalność 0 154 703 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi - Wdrażanie 0 4 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  0 4 500 

  
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023-2029 

poprzez wsparcie rozwoju przedsiębiorczości - wkład 

własny 
0 150 203 

  3119 Świadczenia społeczne 0 7 590 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 48 315 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 258 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 304 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 83 650 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 370 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 716 

Razem  0 150 203 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 59 550 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 59 550 

 85395  Pozostała działalność 0 59 550 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie 

Funkcjonowania Regionalnych Obserwatoriów 

Terytorialnych 
0 59 550 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 875 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 455 

  4279 Zakup usług remontowych 0 75 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 45 645 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 300 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 200 

Razem  0 59 550 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 26 805 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 26 805 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 700 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 2 700 

  4269 Zakup energii 0 2 700 

Razem  0 2 700 

 75095  Pozostała działalność 0 24 105 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4962



  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 0 24 105 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 23 151 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 204 

Razem  0 24 105 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0 1 385 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 0 1 100 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 1 100 000 

 01095  Pozostała działalność 0 1 100 000 

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji 

celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy - "Infrastruktura sołecka na Plus" 

0 100 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 100 000 

Razem 0 100 000 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji 

celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy - "Świetlica sołecka na Plus" 

0 1 000 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 0 285 000 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 285 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 285 000 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielana w formie dotacji celowej, 

przeznaczona na dofinasowanie zadań o charakterze 

sportowo - rekreacyjnym 

0 285 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 285 000 

Razem 0 285 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4962


		2025-05-08T11:34:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




